
 คำสั่งโรงเรียนหนองไผ่ 
 ท่ี  625/๒๕๖7 

เร่ือง แต่งต้ังคณะกรรมการดำเนินงานการนิเทศ กำกับ ติดตาม 
การเปิดภาคเรียนที่ 2 และการจัดการเรียนการสอน ปีการศึกษา 2567 

 ----------------------------------------- 
  ตามที่ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ์ กำหนดการนิเทศกำกับ ติดตาม การเปิด 

ภาคเรียนท่ี 2 และการจัดการเรียนการสอน ปีการศึกษา 2567 ของโรงเรียนในสังกัดสำนักงานเขตพื้นท่ีการศึกษา
มัธยมศึกษาเพชรบูรณ์ เพื่อสร้างความมั่นใจให้แก่นักเรียน ผู้ปกครอง และประชาชนทั่วไปว่าโรงเรียนได้ดำเนินการ
ตามแนวทางการสร้างความปลอดภัยให้กับนักเรียนก่อนการเปิดภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 และระหว่าง 
ที่จัดการเรียนการสอนในสถานศึกษา เพื่อให้สอดคล้องกับมาตรการที่กระทรวงศึกษาธิการกำหนด โดยกำหนด 
การนิเทศ กำกับ ติดตาม โรงเรียนหนองไผ่ ในวันที ่ 2 ธันวาคม 2567 เวลา 09.00 - 12.00 น. เพื ่อให้ 
การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยมีประสิทธิภาพ 

      อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา 39 (1) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวง 
ศึกษาธิการ พ.ศ. 2546 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานการนิเทศ กำกับ ติดตาม การเปิดภาคเรียนที่ 2 และ
การจัดการเรียนการสอน ปีการศึกษา 2567 ของโรงเรียนในสังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา
เพชรบูรณ์ ดังนี้ 
1. คณะกรรมการที่ปรึกษา ประกอบด้วย

1.1 นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 
1.2 นางสาวอมรา  ขอดสันเทียะ รองผู้อำนวยการโรงเรียน รองประธานกรรมการ 
1.3 นางสาวภคธนัน  แสนโฮม รองผู้อำนวยการโรงเรียน กรรมการ 
1.4 นายณัฎฐ์กร  สวยเกษร 
1.5 นายมนัสรัชฏ์  คำฟัก 

รองผู้อำนวยการโรงเรียน 
รองผู้อำนวยการโรงเรียน 

กรรมการ 
กรรมการ 

1.6 นางกัญญา  หมื่นชนะ ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน กรรมการ 
1.7 นางวนิดา  สารสิทธิ์  ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน กรรมการ 
1.8 นายพีรศิษย์  สิงห์โสภา ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน กรรมการ 
1.9 นายยุทธนา  นาอุดม 
1.10 นางสาวออมทิพย์  ภัสรางกูร 
1.11 นางดาวรุ่ง  พรหมอินทร ์
1.12 นางสาวขนิษฐา  อยู่ข้างแรม 

ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน 
ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน 
ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน 
ครู 

กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 
กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที่ สนับสนุน อำนวยความสะดวก ให้คำปรึกษาดำเนินการนิเทศกำกับ ติดตาม การเปิดภาคเรียนท่ี 2 
และการจัดการเรียนการสอน ปีการศึกษา 2567 ของโรงเรียนในสังกัดสำนักงานเขตพื้นท่ีการศึกษามัธยมศึกษา
เพชรบูรณ์ ให้ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย 

/2. คณะกรรมการ... 



 

- 2 - 

2. คณะกรรมการฝ่ายดำเนินงานเตรียมรับการนิเทศกำกับติดตามการเปิดภาคเรียนที่ 2 และการจัดการเรียน 
การสอน ปีการศึกษา 2567 
 2.1 กลุ่มบริหารงานกิจการนักเรียน ประกอบด้วย  

2.1.1 นายณัฎฐ์กร  สวยเกษร  รองผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
2.1.2 นายยุทธนา  นาอุดม ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน 

หัวหน้างานทัศนศึกษา 
รองประธานกรรมการ 

2.1.3 นางสาวบัวเรียน  ฤทธิ์กล้า หัวหน้างานวางแผน กรรมการ 
2.1.4 นางกรทิพย์  มาอยู่วัง หัวหน้างานสำนักงานกลุ่มฯ กรรมการ 
2.1.5 นายธวัฒน์ชัย  แก้วเมืองปัก หัวหน้างานวินัยนักเรียน กรรมการ 
2.1.6 นางญาตา  ศรีโคตร หัวหน้างานส่งเสริมประชาธิปไตย กรรมการ 
2.1.7 นายสุวรรณ  กันแพงศรี หัวหน้างานป้องกันและแกไ้ขปัญหา 

ยาเสพติด 
กรรมการ 

2.1.8 นางดาวรุ่ง  พรหมอินทร ์ หัวหน้างานคุณธรรม จริยธรรม 
และค่านิยมไทย 

กรรมการ 

2.1.9 นางสาวสุวรรณี  ภู่ชัย หัวหน้างานกองพนัชมพูฟ้า กรรมการ 
2.1.10 นายมานะ  บุญเกิด หัวหน้างานกิจกรรมนักเรียน กรรมการ 
2.1.11 นางพัชรินทร์  จันทพยัคฆ์ หัวหน้างานสวัสดิการนักเรียน กรรมการ 
2.1.12 นางเพลินทิพย์  โล่ห์สุวรรณ 
2.1.13 นายชวุฒิ  มากมิ่ง 

หัวหน้างานธนาคารโรงเรียนหนองไผ่ 
หัวหน้างานทุนการศึกษา 

กรรมการ 
กรรมการ 

2.1.14 นางสาวชาริณา  ศรีเหรา หัวหน้ากลุ่มบริหารงานกิจการนักเรียน 
หัวหน้างานระบบดูแลช่วยเหลือนักเรียน 

กรรมการและเลขานุการ 
 

          มีหน้าที่ เตรียมข้อมูล และเอกสารท่ีเกี่ยวข้อง เพื่อรับการนิเทศ กำกับ ติดตาม 
  ประเด็น 1 : การบริหารงานทั่วไป 
  1) ด้านความปลอดภัยของสถานศึกษา 

1.1 การจัดสวัสดิภาพของนักเรียน 
1.6 การป้องกันภัยจากยาเสพติด/สารเสพติด 
1.7 การป้องกันความรุนแรงในสถานศึกษา และนอกสถานศึกษา 
1.8 การป้องกันการเล่นการพนนัออนไลน ์

      2.2 กลุ่มบริหารงานบริหารท่ัวไป ประกอบด้วย  
2.2.1 นายมนัสรัชฏ์  คำฟัก  รองผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
2.2.2 นายพีรศิษย์  สิงห์โสภา ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน รองประธานกรรมการ  
2.2.3 นายราชัย  แก้วยศ หัวหน้างานพัฒนาระบบเครือข่าย

เทคโนโลยี 
กรรมการ 

2.2.4 นางสาวสุภาภรณ์  กรณ์แก้ว หัวหน้างานระบบข้อมูลสารสนเทศ กรรมการ 
2.2.5 นายนิรุตต์  มูลสี หัวหน้างานอาคารสถานท่ีและ

สาธารณูปโภค 
กรรมการ 

2.2.6 นางรวิยา  สร้อยมาต  หัวหน้างานส่งเสริมศิลปวัฒนธรรม
และภูมิปัญญาไทย 
 
 

กรรมการ 

/2.2.7 นายอนุรักษ์... 



- 3 -

2.2.7 นายอนุรักษ์  เพชรไทย หัวหน้างานประสานราชการ 
ส่วนภูมิภาคและส่วนท้องถิ่น 

กรรมการ 

2.2.8 นางพัชรินทร์  จันทพยัคฆ์ หัวหน้างานอนามัยโรงเรียน กรรมการ 
2.2.9 นายจิรวัฒน์  รัตนเทพบัญชากุล หัวหน้างานโภชนาการ กรรมการ 
2.2.10 นายนพดล  พลกลาง หัวหน้างานโสตทัศนศึกษา กรรมการ 
2.2.11 นายธีระวฒัน์  พันธุ์แสง 

2.2.12 นางสายรุ้ง  นิลมูล 

หัวหน้างานส่งเสริมการจัดระบบ
ห้องเรียนและสถานท่ี 
หัวหน้างานบริการชุมชน 
หัวหน้างานส่งเสริมการจัดระเบียบ 
บ้านพักครู 

กรรมการ 

กรรมการ 

2.2.13 นางมณี  ด้วงนิล หัวหน้างานสำนักงานกลุ่มฯ กรรมการและเลขานุการ 
      มีหน้าที่ เตรียมข้อมูล และเอกสารท่ีเกี่ยวข้อง เพื่อรับการนิเทศ กำกับ ติดตาม 

ประเด็น 1 : การบริหารงานทั่วไป 
1) ด้านความปลอดภัยของสถานศึกษา

1.2 การจัดอาคารสถานท่ีและสภาพแวดล้อมโรงเรียนให้ปลอดภัย 
1.3 การให้บริการดูแลด้านโภชนาการและสุขภาพ 
1.4 การป้องกันภัยธรรมชาติ 
1.5 การป้องกันโรคและฝุ่นละอองขนาดเล็ก PM ๒.๕ 

2) สุขาดี มีความสุข
    2.3 กลุ่มบริหารงานวิชาการ ประกอบด้วย 

2.3.1 นางสาวอมรา  ขอดสันเทียะ รองผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
2.3.2 นางดาวรุ่ง  พรหมอินทร ์ ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน 

หัวหน้ากลุ่มสาระฯสังคมศึกษาฯ 
รองประธานกรรมการ 

2.3.3 นางสาวนิตยา  ชาตินันท์ หัวหน้ากลุ่มสาระฯภาษาไทย กรรมการ 
2.3.4 นางอรวรรณ  อานพรหม หัวหน้ากลุ่มสาระฯวิทยาศาสตร์ฯ กรรมการ 
2.3.5 นางสาวชาริณา  ศรีเหรา  หัวหน้ากลุ่มสาระฯภาษาต่างประเทศ กรรมการ 
2.3.6 นางพัชรินทร์  จันทพยัคฆ์ หัวหน้ากลุ่มสาระฯสุขศึกษาฯ กรรมการ 
2.3.7 นายอานนท์  บุญสิงห์ หัวหน้ากลุ่มสาระฯการงานอาชีพ 

หัวหน้างานโครงการพิเศษ        
กรรมการ 

2.3.8 นายพีรศิษย์  สิงห์โสภา ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน 
หัวหน้ากลุ่มสาระฯศิลปะ       

กรรมการ 

2.3.9 นายฉัตรพงศ์  ปิ่นปั่น     หัวหน้ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน กรรมการ 
2.3.10 นายศุภชัย  อานพรหม หัวหน้างานเศรษฐกิจพอเพียง     กรรมการ 
2.3.11 นายราชัย  แก้วยศ หัวหน้างานทะเบียนนักเรียน กรรมการ 
2.3.12 นางสกุลยา  พรมเท้า หัวหน้างานวัดและประเมินผล กรรมการ 
2.3.13 นายนิกร  หล้าน้อย หัวหน้างานแหล่งเรียนรู้   กรรมการ 
2.3.14 นางสาวพรรณพร  วงษ์แหวน หัวหน้างานพัฒนาหลักสูตร 

หัวหน้างานรับนักเรียน 
กรรมการ 

/2.3.15 นายนนท์ปวิธ... 



- 4 -

2.3.15 นายนนท์ปวิธ  เท่ียงดีฤทธิ์ หัวหน้างานส่ือและเทคโนโลยี กรรมการ 
2.3.16 นายมานะ  บุญเกิด หัวหน้างานประสานองค์กรภายนอก กรรมการ 
2.3.17 นางสาวพรสินี  ใหม่จันทร์ หัวหน้างานแนะแนว กรรมการ 
2.3.18 นายสิทธิศักดิ์  เต็มใจ 
2.3.19 นางสาวขนิษฐา  อยู่ข้างแรม 

หัวหน้างานสำนักงานกลุ่มฯ 
หัวหน้างานนิเทศการสอน 

กรรมการ 
กรรมการ 

2.3.20 นายสุรัตน์ชัย  พรมเท้า หัวหน้ากลุ่มบริหารงานวิชาการ 
หัวหน้ากลุ่มสาระฯ คณิตศาสตร์ 
หัวหน้างานวิจัยและโรงเรียนมาตรฐานสากล 

กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่ เตรียมข้อมูล และเอกสารท่ีเกี่ยวข้อง เพื่อรับการนิเทศ กำกับ ติดตาม 
ประเด็น 2 : การบริหารงานวิชาการ 

1) สถานศึกษามีหลักสูตรสถานศึกษา และหลักสูตรท้องถิ่น เหมาะสมกับความต้องการ
และบริบท 

2) การเสริมสร้างคุณลักษณะผู้เรียน สร้างคนดี มีคุณธรรมตามแนวพระบรมราโชบาย
ด้านการศึกษาสู่การปฏิบัติ 

3) การพัฒนาผู้เรียนให้เกิดการเรียนรู้ทุกท่ีทุกเวลา (Anywhere Anytime)
4) การส่งเสริมความเป็นเลิศของผู้เรียนให้เต็มตามศักยภาพ ตามพหุปัญญา
5) การจัดการศึกษาให้ผู้เรียนมีทักษะท่ีจำเป็นในศตวรรษท่ี ๒๑

และสมรรถนะสำคัญในการดำรงตนในโลกยุคดิจิทัล 
6) การวัดและประเมินผลคุณภาพผู้เรียน  (o ร มส.)
8) การขับเคล่ือน PISA 2025
9) การดำเนินงานระบบแนะแนวการเรียนและเป้าหมายชีวิต
10) การจัดการศึกษาเรียนรวม (ถ้ามี)

2.4 กลุ่มบริหารงานบุคคล ประกอบด้วย 
2.4.1 นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง 
2.4.2 นางกัญญา  หมื่นชนะ 

ผู้อำนวยการโรงเรียน 
ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน 
หัวหน้างานวางแผน 
หัวหน้างานสรรหาและบรรจุแต่งต้ัง 
หัวหน้างานย้ายข้าราชการครู 
และบุคลากรทางการศึกษา 
หัวหน้างานประเมินผลการปฏิบัติงาน 

ประธานกรรมการ 
รองประธานกรรมการ 

2.4.3 นางดวงจันทร์  สิงห์โสภา หัวหน้างานสำนักงานกลุ่ม 
หัวหน้างานวางแผนอัตรากำลัง  

กรรมการ 

2.4.4 นางเพลินทิพย์  โล่ห์สุวรรณ หัวหน้างานเสนอขอพระราชทาน
เครื่องราชอิสริยาภรณ์ 

กรรมการ 

2.4.5 นายนิกร  หล้าน้อย หัวหน้างานรักษาความปลอดภัย 
ในสถานท่ีราชการ 

กรรมการ 

2.4.6 นายเริงนรนิทร์  ขาวสะอาด หัวหน้างานส่งเสริมวินัยคุณธรรม 
และจริยธรรมสำหรับข้าราชการครู 

กรรมการ 

/2.4.7 นางสาวปวีณา... 



- 5 -

2.4.7 นางสาวปวีณา  มลทาทิพย์ หัวหน้างานศูนย์พัฒนาศักยภาพ
บุคคลเพื่อความเป็นเลิศ (HCEC) 

กรรมการ 

2.4.8 นางสาวจิตรวดี  ภักดีสาร หัวหน้ากลุ่มบริหารงานบุคคล 
หัวหน้างานพัฒนาข้าราชการครู 
และบุคลากรทางการศึกษา 

กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่ เตรียมข้อมูล และเอกสารท่ีเกี่ยวข้อง เพื่อรับการนิเทศ กำกับ ติดตาม 
ประเด็น 3 : การบริหารงานบุคคล 

1) ความพร้อมของผู้บริหาร ครู และนักการภารโรง
2) การพัฒนาผู้บริหาร ครู และบุคลากร ตามมาตรฐานวิชาชีพ
3) การส่งเสริมประเมินวิทยฐานะข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา

2.5 กลุ่มบริหารงานงบประมาณ ประกอบด้วย 
2.5.1 นางสาวภคธนัน  แสนโฮม รองผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
2.5.2 นางวนิดา  สารสิทธิ์ ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน 

หัวหน้างานงบประมาณ 
รองประธานกรรมการ 

2.5.3 นางสาววิยดา  ขุนพรหม หัวหน้างานสำนักงานกลุ่ม 
หัวหน้างานเบิกจ่ายสวัสดิการ   

กรรมการ 

2.5.4 นางวีรนุช  ทองน้อย หัวหน้างานการเงินระบบ GFMIS กรรมการ 
2.5.5 นางสาวกิยามนต์  บุตรตรีสาน 
2.5.6 นางสายชล  พลสีดา 

หัวหน้างานบัญชี 
หัวหน้างานการเงิน 

กรรมการ 
กรรมการ 

2.5.7 นางสาววลัยพร  นาคธรรมชาติ หัวหน้างานระดมทรัพยากรและ 
การลงทุนเพื่อการศึกษา       

กรรมการ 

2.5.8 นายเธียรวิชญ์  พวงดอกไม ้ หัวหน้างานบำเหน็จ บำนาญข้าราชการ กรรมการ 
2.5.9 นางสาวหัชชพร  อินทร์รจนา หัวหน้างานตรวจสอบติดตาม 

และรายงานการใช้งบประมาณ 
กรรมการ 

2.5.10 นายนะรงค์  ทองน้อย หัวหน้างานยานพาหนะ กรรมการ 
2.5.11 นางสาวออมทิพย์  ภัสรางกูร หัวหน้างานนโยบายและแผน กรรมการ 
2.5.12 นางสาวกิยามนต์  บุตรีสาน หัวหน้างานประกนัคุณภาพ กรรมการ 
2.5.13 นายอนุรักษ์  เพชรไทย หัวหน้ากลุ่มบริหารงานงบประมาณ 

หัวหน้างานพัสดุและบริหารสินทรัพย์ 
กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่ เตรียมข้อมูล และเอกสารท่ีเกี่ยวข้อง เพื่อรับการนิเทศ กำกับ ติดตาม 
ประเด็น 1 : การบริหารงานทั่วไป 

3) การแก้ไขปัญหาหนี้สินครู
ประเด็น 2 : การบริหารงานวิชาการ 

7) การดำเนินงานประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา
ประเด็น 4 : การบริหารงานงบประมาณ 

1) ความพร้อมของแผนการใช้จ่าย ปีงบประมาณ 2568
2) การสร้างความเข้าใจในการใช้จ่าย ปีงบประมาณ 2568
3) การเบิกจ่ายงบประมาณ

/3. คณะกรรมการ... 



- 6 -

3. คณะกรรมการฝ่ายสวัสดิการ ประกอบด้วย
3.1 นางสาวปวีณา  มลทาทิพย์  ครู ประธานกรรมการ 
3.2 นายมานะ  บุญเกิด   
3.3 นางพวงรัตน์  จิตอารี 

ครู 
ครู 

รองประธานกรรมการ 
กรรมการ 

3.4 นายอานนท์  บุญสิงห์ 
3.5 นางสาวศศิธร  ทองหล่อ  

ครู 
ครู 

กรรมการ 
กรรมการ 

3.6 นางสาวอสมาภรณ์  มั่นพุฒ ครู กรรมการ 
3.7 นางสาวพรรณพร  วงษ์แหวน 
3.8 นางสาวจรรทราวรรณ  ช้างสุวรรณ 
3.9 นางสาวพรสินี  ใหม่จันทร์ 
3.10 นางสาวพัชรินทร์  โพธิ์ทอง 

ครู 
ครู 
ครู 
ครู 

กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 

3.11 นางสาวชลลดา  จันทะอักษร ครู กรรมการ 
3.12 นางสมพิษ  สุทธะ 
3.13 นายกิตติชัย  ทองมา 

เจ้าหน้าท่ีธุรการ 
เจ้าหน้าท่ีคอมพิวเตอร์ 

กรรมการ 
กรรมการ 

3.14 นายจิรวัฒน์  รัตนเทพบัญชากุล ครู กรรมการและเลขานุการ 
          มีหน้าที่ จัดเตรียมอาหารว่าง อาหารกลางวัน และเครื่องด่ืม สำหรับคณะกรรมการนิเทศ ติดตาม 
คณะกรรมการบริหารโรงเรียน และคณะครูท่ีได้รับมอบหมาย 
4. คณะกรรมการฝ่ายพิธีการ ประกอบด้วย

4.1 ว่าท่ี ร.ต.พิชิต  แก้วสุริวงษ์ ครู ประธานกรรมการ 
4.2 นางสาวสุวรรณี  ภู่ชัย ครู รองประธานกรรมการ 
4.3 นางสาวขนิษฐา  อยู่ข้างแรม ครู กรรมการ 
4.4 นางสาวจุฑามาศ  อ่อนตา ครู กรรมการ 
4.5 นางสาวศิริวรรณ  ศิริสุขประเสริฐ ครู กรรมการ 
4.6 นายสิทธิศักดิ์  เต็มใจ ครู กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที่ เป็นพิธีกรดำเนินรายการให้เป็นไปตามกำหนดการ 

5. คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนศึกษา ประกอบด้วย
5.1 นายนพดล  พลกลาง ครู ประธานกรรมการ 
5.2 นายราชัย  แก้วยศ ครู รองประธานกรรมการ 
5.3 นายธนะชัย  สุวรรณรังษี 
5.4 นายดาโรจน์  มาคาน 
5.5 นางสาวสุกัญญา  ทองสน 
5.6 นายกิตติชัย  ทองมา 

ครู 
ครู 
ครูผู้ช่วย 
เจ้าหน้าท่ีคอมพิวเตอร์ 

กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 

5.7 นายนันทรัตน์  เกาเทียน ครูอัตราจ้าง กรรมการ 
5.8 นายนนท์ปวิธ  เท่ียงดีฤทธิ์ ครู กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที่ จัดเตรียมอุปกรณ์ท่ีใช้ในการประชุมกำหนดพื้นหลังการประชุม ทดสอบระบบ บันทึกภาพนิ่ง 

และภาพเคล่ือนไหว 
6. คณะกรรมการฝ่ายจัดสถานที่ ประกอบด้วย

6.1 นายนิรุตต์  มูลสี ครู ประธานกรรมการ 
6.2 นายณัฐวุฒิ  ชัยนอก ครู รองประธานกรรมการ 
6.3 นางสายรุ้ง  นิลมูล ครู กรรมการ 

 /6.4 นายธีระวัฒน์... 



- 7 -

6.4 นายธีระวฒัน์  พันธุ์แสง ครู กรรมการ 
6.5 นายมานะ  บุญเกิด ครู กรรมการ 
6.6 นายจิรวัฒน์  รัตนเทพบัญชากุล ครู กรรมการ 
6.7 นายกิตติชัย  ทองมา ครู กรรมการ 
6.8 นางมณี  ด้วงนิล ครู กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที่ จัดสถานท่ี จัดดอกไม้ ประดับผ้าบนเวที โต๊ะบูชา โต๊ะสำหรับคณะกรรมการฯ และผู้บริหาร 

7. คณะกรรมการฝ่ายประสานงาน ประกอบด้วย
7.1 นางสาวอมรา  ขอดสันเทียะ รองผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
7.2 นางดาวรุ่ง  พรหมอินทร ์ ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน รองประธานกรรมการ 
7.3 นายสุรัตน์ชัย  พรมเท้า 
7.4 นายดุสิต  จันนาคา 

ครู 
ครู 

กรรมการ 
กรรมการ 

7.5 นางสาวขนิษฐา  อยู่ข้างแรม ครู    กรรมการและเลขานุการ 
7.6 นายสิทธิศักดิ์  เต็มใจ ครู กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที่ จัดทำข้อมูลสารสนเทศตามเครื่องมือนิเทศติดตามการพัฒนาคุณภาพการศึกษา และประสานงาน 

ช้ีแจงแนวทางการนิเทศฯ ให้แก่บุคลากรทุกกลุ่มงานและกลุ่มสาระการเรียนรู้ และสรุปผลการนิเทศฯ เสนอผู้บริหาร
โรงเรียน 

ให้คณะกรรมการร่วมกันวางแผน ดำเนินการ แก้ไขปัญหาต่าง ๆ เกี่ยวกับการนิเทศ กำกับ ติดตาม  
การเปิดภาคเรียนท่ี 2 และการจัดการเรียนการสอน ปีการศึกษา 2567 ของโรงเรียนในสังกัดสำนักงานเขตพื้นท่ี
การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ์  

     ส่ัง  ณ  วันท่ี  22  พฤศจิกายน  พ.ศ.  2567 

         (นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง) 
 ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ 


